

Kommunstyrelsen

## **Tjänsteskrivelse - Förlängning av avtal om nyttjanderätt och skötsel av Strömvallens fotbollsplan**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen föreslås besluta

att förlänga befintligt avtal mellan kommunstyrelsen och Strömvallen fotboll ekonomisk förening (SFEK) under hela år 2022

att ersätta SFEK för skötsel av fotbollsplanen med 250 000 kr för år 2022

att finansieringen av de tillskjutna medlen görs från de samlade skadeförebyggande medlen

att inför år 2023 ta förnyat ställningstagande till det långsiktiga nyttjandet av Strömvallens fotbollsplan

### **Ärendet i korthet**

Mellan kommunstyrelsen och Strömvallen fotboll ekonomisk förening finns sedan tidigare ett avtal om nyttjanderätt av Strömvallens fotbollsplan. Vidare finns ett skötselavtal tecknat med Gavlefastigheter Gävle kommun AB (GFAB). Båda avtalen har samma löptid och gäller perioden 2019-01-01 - - 2021-12-31.

Under 2021 har utredning pågått mellan GFAB och Livsmiljö Gävle om alternativ hantering av Strömvallens fotbollsplan. I avvaktan på slutresultatet av den utredningen förlängdes kommunstyrelsens avtal med SFEK tillfälligt på tjänstemannanivå.

Politiskt har diskussioner förts om fortsatt lämplig hantering av nyttjanderättsavtalet och fortsatt användning av Strömvallens fotbollsplan på såväl kort som lång sikt. Förslaget är att avtalen med SFEK förlängs året ut och att de tilldelas ett driftsbidrag för år 2022 om 250 000 kr. Under året ska ett slutligt ställningstagande till fortsatt hantering av fotbollsplanen arbetas fram.

På tjänstemannanivå har samtal förts med GFAB om möjligheten för dem att förlänga även driftsavtalet och fått ett positivt svar att så är möjligt.

Finansiering av driftsbidraget föreslås ske från det samlade resultatet av skadeförebyggande medel.



2(2)

Datum 2022-02-28

Diarienummer: 17KS419

Dnr 17KS419-8

Kommunstyrelsen

**Beslutsunderlag**

Tidigare gällande nyttjanderättsavtal

Tidigare skötselavtal

**Beslutet ska skickas till**

Strömvallen fotboll ekonomisk förening

Gavlefastigheter i Gävle kommun AB

Administrativa avdelningen, säkerhetsenheten

Ekonomienheten SG

*Helén Åleskog*

*sektorchef*